ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели областным бюджетным учреждениям, в отношении которых Министерство приоритетных проектов развития территорий и туризма Курской области осуществляет функции и
 полномочия учредителя

В соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемый Порядок определения объема и условия предоставления из областного бюджета субсидий на иные цели областным бюджетным учреждениям, в отношении которых Министерство приоритетных проектов развития территорий и туризма Курской области осуществляет функции и полномочия учредителя.

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области                                                                             А.Б. Смирнов

     Форма утверждена
Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курской области

___________________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
                                            ____________________________________
       (место для проставления номера позиции             классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
заместитель Председателя                 А.В. Чуркин         ________________   ______________
Правительства Курской области                 (Ф.И.О.)                                          (подпись)                                   (дата)

руководитель ОИВ                 А.С. Коновалова        ___________________  ______________
                                                               (Ф.И.О.)                                         (подпись)                                          (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) – Начальник управления экономической, организационной и правовой работы Министерства приоритетных проектов развития территорий и туризма Курской области
Е.В. Белова                                ______________   Дата: __________Телефон 8-920-703-37-07
                       (Ф.И.О.)                                                          (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________
                                                                                                                                                                (дата, подпись)